criminum peccatorum obnoxius in die iudicii teneaturx, expersy y aecclesiae catolicae" a

communionem et pacis, ante tribunal Christi pro violatab defunoti volontate conpeUatur ic

subire negutio atque in eum Dominus suam ultionem quam promisit iniustis, cum

venerit seculum iudicare, per ignem fereatur~, et accipiat in conspectu eius damnacionem~ g

perpetua quam suscepit ludas, traditur Domini. Illud namque intimare voluimus k, ut,

si aliquis de heredisl vel"* proheredes nostros seu qualibet persona contra hune" testa-

menti pagina, quem plena et integra volontatep fieri rogavimus, venire aut aliquid~ 15

pulsare voluerit, inferat ei* contra quem repetit, tantum et alium tantum, quantum in

hune testamentum contenetur~ scribtum, et insuper sociato' nsco auri" libéras tantas,

argentin tantum, et quod repetit vindicare non valeat~.

18. Securit'as~ pro homicidio factob, si se pacificaverint".

Domino fratri'' illo illie. Dum,instigante adversario, quod non debueras, germano 20

nostro illof visus es interfecisseg et ob hoc vitae periculum incurrere potueras, sed

intervenientes i sacerdotes etmagnincis"viris, quorum' nominasubtortenuntur"' adnexa,

nos ad pacis concordia ob hoc visi fuerunt" revocasse", ita ut pro ipsa. causa solidusP

tantus in pagalia*' mihi dare debueras' quos et in presenti per wadiou tuo visus es

transaotsisse~ et nos ipsa causa por fistucow contra te viaus sum werpi~se~ propterea~ti

II, 17. z) legitimuscot'f. -mosA 2 legitimusA 3. a) heredis A 2. 3. b) deest A 2.

c) nostre ~.3. d) ~ee9<~.1. e) subscribtionibusA 2; subscriptionis~.3. f) habnimus ~.3. 3.

g) subscribsimusj4.3. h) A 2; stituemus A1; studuimus~.3. i) subscribtionibusA2. k) A 2;

Mboravi 1; roborare J.3. 1) deest ~3. m) A2. 3; disoeptione~.1. n) quis A2 quit A 3.

o) littere caractère ndiecelonesva.ef. s. A3. p) adieotionissuperdictionesvaeA 2; s. accipepro super- 30

ductiones. q) non A3. r) facere jl2. 3. s) nostra voluntateA 2; n. voluntatem~.3. t) refra-

gari A2. n) Dominid. A2; D. divine ~.3. v) nominisdeest, magestatem ~13. w) deest ~.3.

x) teneantur punctis <t<~poM<Mcoff. teneatur ~t.2. y) et pars A3. z) J.2; aecoi ~.1; ecclesiaeA3.

a) oatholice~2; catholicae ~3. b) v. d. ~<M.~13. c) voluntate A2. 3. d) negotio (négocie)

adque A 2. 3. o) ulcionem A3. f) foriaturA2. 3. g) damnacione~3. la) perpetuam ~.2. 35

i) traditor A2. 3. k) volemus.~2. 1) here~ A 1. m) vel proheredis A 2; v. p. des. A8.

n) nostria A 3. o) hano t. paginam A 3. p) voluntate A2. 3. q) atiquit 2. r) deest J. 2.

s) continetur s. J.2; c. scriptum A3. t) saciatus A 2; una cum s. A 3. u) auri lit tan A2; auro

Mtr t. J.3. v) a. tan A2; argentumtan ~t3. w) sod presens toatamentis omni tempore

stabilis valoat perduraro ac!A3.

11, 18=Lt~. 121; .B<M!.611, Codd. ~.1. a. 3..B(96). a) SecuritatomA3. b) si se p.

o!M.A 2; facto s. s. p. des. B. c) paeiBcaver~.3. d) fratre iU. 2. 3. o) ill. A2; ego ille B.

f) ill. J. 2. 3. g) intorncisaeA 3. 11)vite ccM. i) intervanientis 2. k) magnificosB.

1) corum ~.3. m) tenentttr adnixa <:e«. n) fuerint A2. o) revocare A3. p) ita A3 solum

tantum A 1; sot tan ~.2; solidus tantos q) pft::MaA2 pncalia A.3. r) deboros cot'f. <t5

doberis A 2; dobores A 3; deboritis B. s) qnod 3. B; et deest ~L3. t) présente ceM.

u) uadio ~41. v) J.1. 3; tranaoMsaeA 2; traMaotviMe et edd. w) AI. B; fistuoa J. 2. 3.

x) uerpasse A 2 uKrpaasa 3 uirpisse B.

1) (y. D~. X.X'FH'T, 4, 1, 1. 2) ?'. q. <f~Mo<t)tMe.Cy'. L. Sal. 58, ubi praestan-
tiMMmtco~'ce~pfae6eH< solserunt, sotsit (ao)scrint, peraotsit); M~<f.7!<tueMt.d. a. 564, ~(ttt'K!, 50

'1 papiri dipl.' nr. 80 p. 124: paraolEisse; part/jfof.KM ntodo(to/ofmt~tt no~ra~aotÏKM CAt7jo<t'Mt

77. a. 716, DD. .1,~f. 83,pr<M&e<:Martiuua contra ipso Fnntfo tam illa fruotH.do illa medio-
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LL. Form.

iuxta quod convenit hanc epiatolam securitatis in te nobis conscribere conplacuit, ut

de ipsa morte germano nostro nec a me nec ab~ heredibus~ meis aut suis nec de

iudiciaria potestate nec a quemlibet nuUo casu nec refragationealiquaaut'' damnietate" 0

amplius habere non pertimiseas sed in omnibus exinde ductus ° et absolutus appareas f.

6 Ef! fortasse ego ipse aut aiiquis de heredibus mois vel quecumque te ob' hoc in-

quietaro voluerit, et a. me'" defensatum non fuerit, inferamus tibi cum cogenti fiseo

duplum, quoc[ nobis dedisti; et quod repetit quis vindicare nonvaleat, sed presens epi-

stola" securitatis a me facta nrma permaneat!

19. Vindiccioa de villa.

M Domino fratre illo 0 ille. Licet empti vindetique contractus e sola procii adnume-

ratione etg rei ipsius traditione consistât~ ac" tabolarum' aliorumque documentorum''

ad hoc tantum interponatur' instruotio" ut fides relfacti" et iuris" ratio'' conprobetur:

idcirco vindedisse me tibi constat, et ita vindedi villa iuris mei nuncupante illa, sita''rr

in page illo, quam ex légitima auccessiono parentum, vel de qualibet modo ad eum per-

15~em~ habere videor, in integritate cum terris, domibus, aedificiis acolabus, mancipiis,

vineis", silvis, campis, pratis, pascuis, aquis aquerumve~ decursibus, adiecentiis, appen-

diciisw, vel omni merito et termine ibidem aspicientem; et accepi~ a vobis in precioy,

iuxta quod mihi conplacuit, tantum, et memorata villa vobis presentaliter tradedi posse-

denda, ita ut ab hae" die habendi, tenondi vel quicquid exinde elegeris faciendi liberam

M in omnibus habeas potestatem. Si quis vero, quod futurum esse non credo' ego ipse"

aut aliquis de heredibusd vel proheredibus mois" seo~ qualibet [oppositas] persona contra

hano''vindlcionemveniretlmptaverit',a.ut~me male vindedissel convincerit, et a me vel

heredibus'* mois defensatum non fuerit, tuncinferamus v-obisheredibusque vestris dupisw

pecuniam", quantum a vobis" accipiP- et ipsa villa meliorata valuerit; et quod repetit

M vindicare non valeat, sod presens vinditio omni tempore nrma permaneat, stipulatione f(

subnexa.

[Actum*]

II, 18. y) convinit ~t.3. z) ad 2. a) crodibusmeia nec a suis B. b) nec B.

c) damnetate ~1. d) pertimeacaaJ.2. B. e) eductais.B. f) a.pMias~3. g) Quod si f. B.

M h) ~2. B; ipsi ~3; illis ~il. !) eredibus~3. k) quicumquecett, 1) ab ~.1. m) vel ad

eredibus meis ad~. B. n) cogente A3. J3. o) opt tiecuriMs 2; opistutams. 3. p) et rclq

<ttM.B.

11, 19 = Lind. 128; jïox. 268. Codd. ~Ll. 2. 3. a) Vinditio A2. 3. b) Domno ~2.

c) ill. ille Al; ill. ill. A 2. 3. d) empti vinditique~.2; cmondi vindendi A3. c) conh-MtisA1.

95f) pretii a.dnnmera.tionom~2. g) .A3; et ~ee~ ~.1; et regi i. ~9. li) hoc ~.2. i) tabutarum

J.2. 3. k) docimentorumA2. 8. 1) int6rponitu)-~3. in) insti-ucttt~Ll. n) facta A3. o) uiris

~2. 3. p) racio 3. q) sitam ~.2. 3. r) pervinit~t3. s) intcgritate ~.2. 3. t) ediHciM

aoeoiabusA3. u) a!<M<~.1; viniis ~3. v) aquarumve~.2. 3. w) apenditiisA2. x) acce-

pit ~.3. y) pretio ~.2. z) tradedi ad possedondnm~2; h-adidiposMdendam~.3. a) ac A 2. 3.

40b) credo si a. ~2; eradimM~.3. c) ipsi ~3. d) eredibus~3. o) a!e<M)<~2. f) sou A2. 3.

g) od(!. 2. h) <!Mf~~.2. i) temtavont 2. 3. k) ftut oonvineeritdes. A 3. 1) viu-

didisM oonvicerit~.2. m) ab h. A8. n) pecuniaA 2. 3. o) nos ~1. p) accopi ~12. 3.

q) stibulacionesubnixa jd.3. r) o~. A2.

tate, quam et illa, Ëdo facta, per wa.dio suo in présente visite fuit trMS9o!si9Ba.e. ~fpra! 7, J3.

<6transuulsum e h-mssoisum corruptum esse, s?<~)!oa<t~M)))tM.~otiMttHcslocos e cnWt' t'H.ert'o'M

a<'<<t<tf<~M-<DMCMye<. f. so~uo1 et NoM. (y. Diez, '6't-fMttM.f!. ~om. ~pr.' JrT' p. 140.

2) i. e. MM<<tMC.C!<mhoc ?<Mto~oloco < Nom. CK)-.XXfV, 2. 8) Cf. L. Rom. ~M. Pa<tM

S~ jr/, 18, 10 jM<fp' 4) Cf. c. 1?, 1 T'!<e!-p! Si quis rem aHenam (ma)o <tfM.7~).

Aeg.) vendiderit et pretium acceperit, ad redhibitionom duplac pecanme obnoxius manobit.
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20. Vinditiode area infra civitate.

Domino sancto et apostolico, domnoet patri a illo episcopo ille". Constat me nulli

cogenti imperio neque imaginarioc iure sed propriif volontatis arbitrio vobis vinde-

disses, et ita vindedi area iuris mei infra muros civitatis illius, habentii per longo k

pedes tantos et in lato pedes tantos m, quae subiungit ab n uno latus [terra"] ill-, abalio 5

latus [terra"] ill., a<*fronte uno [terra"] iU. et ab alio fronte [terra"] ill. q; et accepi'' aa

vobis in protio~, iuxta quod mihi conpiacuit, auri soledos" u tantos, et prefata area vobis

presentaliter tradedi possedendamw; habendi, tenendi vel quicquid exinde elegerisx

faciendi liberam Y habeas potestatem. Si quis voro~, quod futurum esse non credo, ego
a

ipse aut aliquis de heredibus" meis seu qualibet persona contra hane vinditionem 10

venire temtaverit aut eam infrangere conatus fuerit, inferat vobis aut heredibus vestris

dupla pecunia, vel quantum area ipsa eo tempore meliorata. valuerit, e~ cetera.

21. Vinditionea de campo.

Domino fratri iUo' ille. Constat me tibi vindedisse, et itavendidi" campo iuris

mei, situm in territorio iU., habentem plus minus tantum e, qui subiungit a latere uno 15

lui, ab alio latere lui, a fronte~uno iU., ad alio vero fronte illius; et accepi a vobis

in pretiumg, iuxta quod mihi conpiacuit' auri solidos tantos, et ipso campo vobis pre-
sentaliter tradidi possidondum; habendi, tenendil vel quicquid exinde volueris"* faciendi

liberam habeas potestatem. Si quis vero e<" cetera.

22. Vindicio de servo aut ancilla. 20

Domino fratria illo illi' Constat me vobis" vindedisse, et ita vindedi servo iuris

mei, <Mt<anciHa,nomeniUa< non furo, non fugitive~ nequecadivo.sed mente et omnis

corporo sano', pro quem'' aeoepi a vobis in' precio~, iuxta quod mihi conplacuit, auri 1

solidos probus atquem pensantes numéro tantum; et ipso servo vobis presentaliter tradedi*

possedendum, ita ut ab hao die habendi, tonehdi vel quioquid" exinde decreveris!' M

faciendi liberum pociaris arbitrium. Si quis vero, quod futurum esse non credimus,

ego r ipse aut aliquis de heredibus meis sou qualibet persona contra hanc vindicionem

11, 20==~ 129; JRox.276. Codd. ~1. 2. 3. a) patre A 3. b) J.2; ill. epE ~1,
iU. e..43. c) tU. eot!t!. d) coacitatis i. ~.2! cogentis imperium A3. e) emagenario J.2;